

Mášová Zuzana

Od: Novotná Kateřina
Odesláno: úterý 1. června 2021 8:11
Komu: Mášová Zuzana
Předmět: FW: hodnoceni zahrady MS

-----Original Message-----

From: sramkova@msbrno.cz <sramkova@msbrno.cz>
Sent: Monday, May 31, 2021 3:20 PM
To: Novotná Kateřina <Novotna@vzmb.cz>
Subject: Re: hodnoceni zahrady MS

Dobrý den, paní Novotná,

Děkuji za cenovou nabídku. Tímto bych si vše nabídnuté objednala.

V termínu od 26.7. do 13.8. máme školku uzavřenou, tak by bylo ideální kácení realizovat v tomto termínu.

Předem děkuji.

s přáním sluníčkového dne :-)

Mgr. Gabriela Sehnalová

ředitelka MŠ

Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková organizace Tel./fax MŠ: 548 520 775 Tel. ŠJ: 548 527 342 e-mail ŠJ: sramkovams@seznam.cz www.msbrno.cz

> Dobry den,

> Dle naší domluvy posílám níže uvedené. Stromy ve Vaší školce na tom

> nejsou úplně špatné, ale je tam několik věcí, které je nutno resit. 5

> stromů by bylo potřeba nechat vykácet hned, další je nutno zvažít.

> Níže zasílám cenovou nabídku na Hodnocení stavu

> stromů.....6.000,- bez DPH /prosím os samostatnou

> objednávku/

>

> Dále orientačně níže uvedené:

>

> Návrh ošetření stromů (dle terénního šetření):

>

> Tahové zkoušky na 8 ks stromů

> ----- 32.000,- bez DPH

> Nové výsadby 6 ks

> stromů.....

> 42.000,- bez DPH

> Ošetření všech stromů u kterých bylo navrženo (bez stromů s tahovou

> zkouškou) (23

> ks).....

>48.100,-

> bez DPH

> Likvidace, doprava a ostatní

> náklady.....14.00

> 0,-

> bez DPH

> Dynamické vazby jednoduché u 3

> stromů.....6.000,- bez

- > DPH Frézování pařezů 8 ks
- >
- >7.800,-
- > bez DPH
- >
- > Celkem 149.900,- (z této ceny lze vypustit výsadby, frézování - pařezy
- > se nemusí likvidovat, záleží zda Vám budou překážet)
- >
- > U stromů po tahové zkoušce se uvidí návrh ošetření - je nutno počítat
- > u každého stromu s cenou mezi 2 - 4. tis Kč bez DPH
- >
- > Kompletní zprávu, hodnocení a cenovou nabídku podrobnou Vám zasleme co
- > nejdříve (kolegyně to snad bude mít zítra hotové).
- > Preji pěkný dne
- > K. Novotná
- > Ing. Kateřina Novotná
- > Správce parku Koliště a stromořadí Brno - sever, Tuřany, Chrlice a
- > vodních prvků Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
- > Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno IČ 62161521; DIČ CZ 62161521
- > mail: novotna@vzmb.cz<mailto:novotna@vzmb.cz>; tel. 603 584 940
- >
- >

s pĚl ĀnĀ-m slunĀ-Ā kovĀšho dne ě gs

Mgr. Gabriela SehnalovĀĀ

Ā editelka

MateĀ skĀĀ Ākola Brno, Ā rĀĀmkova 14, pĀ Ā-spĀ vkovĀĀ organizace Tel./fax MĀ : 548 520 775 Tel. Ā J: 548 527 342 e-mail Ā J: sramkovams@seznam.cz www.msbrno.cz

Ošetření	počet	Jednotková cena	
		bez DPH	Celkem bez DPH
S-RZ Řez zdravotní (stromy č. 4, 8, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 22, 24, 31, 32, 33, 34, 36)	16		
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny do 30m2 (č.8)	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny přes 30m2 do 60m2 (č. 11, 31, 32, 33, 34, 36)	6	1 650,00 Kč	9 900,00 Kč
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny přes 60m2 do 70m2 (č. 4)	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny přes 70m2 do 120m2 (č. 13, 14, 16, 18, 22, 24)	6	2 400,00 Kč	14 400,00 Kč
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny přes 120m2 do 150m2 (č. 15)	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Řez zdravotní pomocí lezecké techniky, plocha koruny přes 150m2 do 180m2 (č. 9)	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
S-RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace (strom č. 23)	1		
Lokální redukce z důvodu stabilizace, plocha koruny přes 60 m2 do 90 m2 (č. 23)	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
S-KPP Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše (stromy č. 5, 6, 12, 17, 20)	5		
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše, plocha koruny přes 20 cm do 30 cm (č. 5, 6)	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše, plocha koruny přes 30 cm do 40 cm (č. 12, 17, 20)	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Likvidace dřevní hmoty, doprava a ostatní náklady (cena za soubor)			
Frérování pařezů	8	975,00 Kč	7 800,00 Kč
vazba (stromy č. 16, 23, 28)	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
tahová zkouška (stromy č. 7, 9, 10, 21, 25, 27, 29, 35)	8	4 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Výsadba	6	7 000,00 Kč	42 000,00 Kč

CELKEM : 149 900,00 Kč
21% DPH : 31 479,00 Kč
Celkem s DPH : 181 379,00 Kč

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

Písemný záznam o kontrolní činnosti před vznikem nároku

Označení **příkazce operace:** Ing.Jozef Kasala

Identifikace operace: [sadové úpravy zahrady MŠ Šrámkova](#)

Předběžná řídicí kontrola před vznikem nároku VZmB byla realizována příkazcem operace

dne: 1.6.2021

Podpis příkazce operace:

Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.